РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
XXIX сессия   II созыва

РЕШЕНИЕ

 от    «07»  марта  2013г.                                                                                          № 209-II
г. Лахденпохья

Об утверждении перечня мероприятий
по осуществлению первоочередных

мероприятий по выполнению наказов избирателей
В соответствии с Конституцией РФ, Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом Лахденпохского городского поселения, Совет Лахденпохского городского поселения решил:

1. Утвердить Перечень мероприятий по осуществлению первоочередных мероприятий по выполнению наказов избирателей на 2013 год (приложение № 1).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу Лахденпохского городского поселения.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Лахденпохского
                          Л.И. Глытенко

городского поселения

Приложение № 1
к решению Совета Лахденпохского

городского поселения

от «07»  марта  2013г. №209-II
Перечень мероприятий по осуществлению первоочередных

мероприятий по выполнению наказов избирателей на 2013 год
1. Приобретение в муниципальную собственность для исполнения полномочий по содержанию автомобильных дорог общего пользования на территории Лахденпохского городского поселения машины уборочно-погрузочной;
2. Приобретение в муниципальную собственность для исполнения полномочий по сбору и вывозу бытовых отходов на территории Лахденпохского городского поселения мусоровоза;

3. Установка водостоков на кровле дома № 11 по ул. Красноармейская;

4. Капитальный ремонт дома № 62 по ул. Ленинградское шоссе в г. Лахденпохья;

5. Капитальный ремонт дома № 48 по ул. Ленинградское шоссе в г. Лахденпохья;

6. Капитальный ремонт дома № 6 по ул. А. Маркова в г. Лахденпохья.